
               

1 

 

社長メッセージ 
2023年９月 11日（月） 

 
■「動画配信スタート」 

 

皆様、おはようございます。朝晩は、少し秋めいてきましたが、日中はまだまだ暑い日々が続い

ています。お身体には十分にお気を付けになってください。 

 

さて、先週の社長メッセージの発表の後、株主の皆様方から、契約した大手社会保険労務士法人

様と、某業界大手事業会社様のお名前を発表してほしい旨のご連絡を多数頂きました。大手社会保

険労務士法人様につきましては、ご了解を得て、本日から配信スタートする動画にて、ご確認頂け

ればと存じます。200 社以上のクライアント様をお持ちの大手社会保険労務士法人様です。某業界

大手事業会社様につきましては、DX 化支援事業について、SUN Digital Transformation 社が業務

提携基本契約を締結致しましたが、秘密保持契約も締結しており、社名は未だ公表できませんが、

公表できるようになりましたら、出来るだけ早く、公表させて頂きます。この会社様は、わが国大

手の調剤薬局グループ様で、９月１日現在、グループ約 130 社・全国約 520 事業所（店舗）を展開

されています。当初社内目標として３月までに 80 社との契約締結を掲げておりましたが、この２社

様で社内目標を大幅達成致します。先週もお伝え致しましたが、売上等の数値は、東証ルールに基

づき、発生時に開示を致します。DX 化支援事業につきまして、スピードを上げてご提供していくこ

とに集中して参ります。 

 
『動画』配信を本日からスタート致します。出来るだけ、当社グループの事業展開をわかりやす

くお伝えできればと思っております。何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
それでは、皆様、今週も、笑顔で元気に頑張っていきましょう！今週も何卒よろしくお願い申し

上げます。 
 

代表取締役社長  前 田 健 晴 


